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Navn å  arti/ ru  e:

Forslag til  valgliste  for

Meland Arbeidarparti

Navn på  kommune:

ved kommunestyrevalget (13. og) 14. september 2015  i  Meland kommune

Navn  (Fornavn, Etternavn)‘

ØYVIND H. ODDEKALV

ANNE GRETE EIDE

Tormod  Skurtveit

Kjersti Vikebø Nesse

Rolf Hansen

Vivian Grete  Sande

Asbjørn  Larsen

Grete Wencke Søiland Sæthre

Are Nygård

Oddveig Husebø

Tom  Inge Karlsen

Berit Ohnstad

Harald Eikeland Simonsen

Anne Margrethe Strømsnes

Audun Engesbak

Åse Nina Sudmann

Marius Hansen

Thomas  Skauge

Øystein Vikebø

Age Grasdal

Steffen Berland

Tage Lande

Tore  Hagenes

Adonios Tripodianos

Magnar Stormark

Erik  Tufte

Harald Strømsnes

Jarle Vikebø

Per  Sæthre

F.år

1968

1960

1983

1964

1961

1958

1964

1943

1964

1959

1974

1943

1979

1945

1965

1965

1990

1979

1948

1959

1991

1962

1950

1960

1956

1953

1942

1962

1930

Stilling/

bostedz

REKTOR

HUSMOR

Industriarbeider

Hjelpepleier

Eiendomsforvalter

Kontormedarbeider

Maskinsjef

Pensjonist

Salgskonsulent

Sykepleier

Industriarbeider

Pensjonist

Rådgiver psykolog

Pensjonist

Ingeniør leder

Ingeniør

Offshorearbeider

Hjelpepleier

Rørlegger

Teknisk leder

Student

Elektromontør

Planlegger

Tømrer

Teknikker

Branntekn. konsulent

Pensjonist

Ambulanseinspektzr

Pensjonist

Nr

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

67

68

69

70

71

72

73

Navn (Fornavn, Etternavn)1

Listeforsla19-Ma1'Ch-20} 5

F.år
Stillingl
bostedz

1  Navn (fornavn, ettemavn) på kandidater  som  skal ha stemmetillegg skal utheves ved  å  bruke store bokstaver. Øvrige kandidater skrives på vanlig måte.  På stemmesedlene er

navn  begrenset til maksimalt  35  tegn (inklusivt mellomrom). Det vil derfor være en fordel  å  angi hvordan navn som er lengere  enn  35 tegn skal fremstå på stemmeseddelen.

2  Stilling eller bosted er  kun  nødvendig å fylle ut hvis det er fare for forveksling av kandidater.

På stemmesedlene er stilling eller bosted begrenset til maksimalt 20 tegn (inklusivt mellomrom). Snu listeforslag for å se på underskrifter



N Listeforslaget er tosidig I

Par“/QFUPP Meland Arbeidar arti Dato 17.03.2015 Ark nr/av 1 / 1

Valg Kommunevalg 2015 Kommune Meland kommune Minimum antall underskrifter påkrevet: 2

- Nr Fornavn Etternavn Fødselsdato Gateadresse Postnr Signatur

(eks. OLA) (eks. NORDMANN) (eks. 15 01 1960) (eks. STORGATEN 1A)
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l I Snu Iisteforslag for å se kandidater  I


